testator corū noticie ap̄ire. **I**git̄ voicēs p̄t secretū sui arbitriū testamētū in scriptis p̄dere si l̄fat⁹ est et scribere possit et velit/ ip̄e met testm̄ scribet. alioq; et alius scriptorē adhibē p̄t tabellionē vcl aliū. Assumēs aut̄ mēbra na bona et solida i cuius pte sup̄ori relinq̄tur q̄tuz est grossicies triū vel q̄tuor digitor. i dextro aut̄ i sinistro latere tātūdes spaciij. in pte aut̄ i feriori supesse debet spaciū et vacuamētū q̄tū palma man⁹ digitis extēsis p̄tēdis: v̄l circa: et i medio horū spaciōz scribēs tenorē et series testamētū: q̄ factō duplicabit charta et cōtūgēs spaciū sup̄i eū i feriori: et figent̄ ibi tres cordule. In plicatura vero dextri spaciij due: et sinistri alie due/ et quelibz cordula duo habeat foramina interiore l̄fam nō ledētia vel artigētia: quib⁹ cordulis singula spacia cōiuncta ligent̄: ita q; interior l̄fa videri v̄l legi nō possit. Porro d̄ illo magno spacio i feriori vacuamētū debet relinq̄ discopoptuz q; ibi possint patēter et ap̄te scribi subscriptiōes testatoris et testū quib⁹ vel eodē die/ v̄l vno/ v̄l p̄tibus dieb⁹ añ sic sept; factis et ordiatis/ q̄ placuerit testatori vocabit vñ. testes viros vtiq; l̄fatos: et scribere sciētes et nullū iuris ipe dimētū h̄ntes: et coraz eis testator: ip̄az scripturā clausam et iuolutā. id est dict; cordulis ligatā vt dēi est: i manib⁹ tenēs offerre debet dicēs illud suū esse testamētum suū/ vel talis alteri manu scriptuz/ eos rogare i testes et rogādo mādare quaten⁹ ipsū testamētū subscribant et signent. Ip̄e nō etiam se debet sua manu subscribere vt i feriori apparebit. **I**git̄ ibi dē et in p̄fenti vno contextu anteq̄ ip̄e testator vel aliquis ex testib⁹ inde

Testm̄ i scriptis quō scribēdū sit

l. iij.

et. l. lina. C. necesse v̄t... si quis velit... foliorū... des fieri... gmale habere... fide instrum... non faceret... niquo. C. d̄... oia q; h̄mō... coram iudic... otudario. **L**ib... tēta. Sed... n̄quid sup... et fieri line... l. publicat... repena. C. **Q**uō nō cū... no. id est ad... iudicij. si... ombus si... rubri. nec... ruanda. **C**ertis scri... der possit... v̄t; p̄... v̄tāre. et... a reo p̄... nā traditū... et de test... i vide lant... **C**irca: **T**abule te... oia iudice... a. tabulari... ape. d̄tū... et testm̄ nō... n̄ publica... si est publi... er Bar. de... atū: et de... l. l. C. de... mentuz in... criptū ma... d̄ferentiā a... v̄l p̄tā... n̄ est p̄tā... n̄ eodē...